(cuarenta juegos cada equipo), para un total de cuarenta y cuatro (44) juegos para los equipos que alcancen la Etapa Play 
Off. 

Para los lideratos individuales de Bateo, Slugging y Porcentaje de Embasado del Campeonato, el jugador deberá 
acumular un mínimo de ciento diecinueve (119) apariciones al plato (44 x 2.7) para obtener este liderato.

Para el líder de Efectividad del Campeonato, el lanzador deberá acumular un mínimo de treinta y cinco innings y un tercio 
lanzados (44 x 0.80) para obtener este liderato.

Estos requisitos mínimos están determinados por las Reglas Oficiales de Béisbol.